ЮРИНО

ОЛА ШОТАН ИЛЕМ'  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЮРИНО»

	КУШТЫМАШ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   30 июля 2018 года

	№  18-р

О проведении аукциона в электронной форме на выполнение работ

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013. №44-ФЗ                         «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Планом-графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год настоящим распоряжаюсь:

1.Провести в установленном законом порядке аукцион в электронной форме «работы по благоустройству дворовых территорий (Благоустройство дворовой территории 18-квартирного жилого дома пгт. Юрино, пер. Красноармейский д. 1 и  Благоустройство дворовой территории 24-квартирного жилого дома, пгт. Юрино, пер. Парковый, д. 1)».

1.1.Установить начальную (максимальную) цену муниципального контракта 1136660,0 руб. (в т.ч. бюджетные ассигнования за счет субсидий из Республиканского бюджета Республики Марий Эл» КБК 933050301101L5550244–101104 руб., за счет бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования «Городское поселение Юрино» КБК 933050301101L5550244 – 91515,0 руб., за счет средств населения 933050301101H5550244 – 21430,0 руб.) и утвердить расчет обоснования начальной (максимальной цены контракта) на основании смет.
2. Провести в установленном законом порядке аукцион в электронной форме «Работы по благоустройству общественных территорий (Благоустройство территории сквера с детской площадкой, пгт. Юрино, Центральный проспект, д. 3 а (вторая очередь))».
2.2. Установить начальную (максимальную) цену муниципального контракта 576040,0 руб. (в т.ч. бюджетные ассигнования за счет субсидий из Республиканского бюджета Республики Марий Эл» КБК 933050301102L5550244–22764,11 руб., за счет бюджетных ассигнований местного бюджета муниципального образования «Городское поселение Юрино» КБК 933050301102L5550244 – 38741,44 руб.) и утвердить расчет обоснования начальной (максимальной цены контракта) на основании смет.
3.Утвердить документацию об электронном аукционе, проводимом с целью определения подрядчика и заключения с ним муниципального контракта на выполнение работ по выполнению работ:
-благоустройство дворовых территорий (Благоустройство дворовой территории 18-квартирного жилого дома пгт. Юрино, пер. Красноармейский д. 1 и  Благоустройство дворовой территории 24-квартирного жилого дома, пгт. Юрино, пер. Парковый, д. 1);

-благоустройству общественной территории (Благоустройство территории сквера с детской площадкой, пгт. Юрино, Центральный проспект, д. 3 а (вторая очередь)).
4.Создать приемочную комиссию для приемки выполненных работ, (далее по тексту - Приемочная комиссия) и определить ее следующий состав:

	Немцев Д.В.

	- глава Администрации муниципального образования «Городское поселение Юрино», председатель комиссии

	Барбасов С. В.
	- руководитель Отдела архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (по согласованию)

	Жирков В. А.
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Юрино» второго созыва, председатель Совета ветеранов Юринского района (по согласованию)

	Морозов А. Н.
	- секретарь политсовета Юринского районного отделения местного отделения партии «Единая Россия»

(по согласованию)

	Шмаков А. П.
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» шестого созыва (по согласованию)

	Рямзаев А.Ф.
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Юрино» (по согласованию)

	Игуменова И. В.
	- директор жилищно-эксплуатирующей управляющей организации Общество с ограниченной ответственностью «Жильё» (по согласованию)

5.Приемочной комиссии

-
обеспечить приемку выполненной работы;

6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования
«Городское поселение Юрино»

	Д.В. Немцев